CTY CP KIM KHÍ MIỀN TRUNG

Số:349/KKMT
Vv: Công bố NQĐHĐCĐ thường niên năm tài chính 2012
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng , ngày  08  tháng 04 năm 2013

Kính gửi :
-     Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước

·  Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

-     Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam
1. Tên công ty :

Công ty cổ phần Kim khí Miền trung

2. Mã chứng khoán :
 KMT

3. Địa chỉ  trụ sở  chính : 16 Thái phiên , quận Hải Châu, TP. Đà Nãng

4. Điện thoại:
05113 821 824            Fax : 05113 823 306

5. Người thực hiện công bố thông tin : Trần Nguyễn Hoàng Nam Thành Tuấn

6. Nội dung thông tin công bố:
Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên  năm tài chính 2012:

Nghị quyết đại hội đồng cổ đông năm tài chính 2012 số: 346/NQ-ĐHĐCĐ ngày 05/04/2013.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

    Nơi nhận:

   NGƯỜI THỰC HIỆN CBTT

· Như trên

· Lưu VT,KTTC-KKMT

Trần Nguyễn Hoàng Nam Thành Tuấn